
SMLOUVA 

o zajištění společensko-kulturní akce
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Objednatel: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
je součástfvefejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zók.é.111/98 Sb.) a nezapisuje se do OR 

Sídlo: Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČO: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Odpovědný zástupce: 
Zástupce pro věcná jednání: 

dále jen „Objednatel") 

a 

Poskytovatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c., děkan 
 

INFRAM a.s. 
Pelušková 1407, 19800 Praha 9 
25070282 
CZ25070282 

Odpovědný zástupce: ing. Zdeněk Jeřábek, CSc., MBA 
Zástupce pro věcná jednání:  

 jen „Poskytovatel") (společně též jako „Smluvní strany") 

PREAMBULE 

Poskytovatel na základě této smlouvy zajistí pro Objednatele organízaci společného setkání členů 
vedení, managementu a vedoucích ústavů FAST s odborníky z aplikační sféry a praxe (dále jen Akce). 
Účelem setkání je rozvinutí a udržení spolupráce. 

I. PiEDMlT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zajištění společenského programu s živou hudbou a služby související (vše
společně jako Služby).

2. Specifikace Služeb je součástí cenové nabídky ze dne27 .11.2023, která je Přílohou č.1 této smlouvy
a její nedílnou součástí.

3. Akce bude probíhat v prostorách objednatele na adrese Vysoké učeni technické v Brně, Fakulta
stavební, Veveří 331/95, 602 00 Brno, v budově A dne 15. 12.2023 od 16:00 do 22:00 hod

4. Předpokládaný počet účastníků Akce je cca 80.

S. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby převzít (akceptovat) a uhradit
Poskytovateli cenu uvedenou v čl. li této Smlouvy.

li. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu ve výši:

208.000,- Kč bez DPH (slovy: dvěstěosmtisíc korun českých, bez DPH)



Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy. 
2. Cena bude uhrazena Objednatelem na základě faktury (daňového dokladu), vystaveného

Poskytovatelem po řádném poskytnutí Služeb Objednateli na účet uvedený na faktuře.

3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je sjednána v délce 14 dnů počínaje dnem následujícím po
jejím doručení Objednateli.

Ill. zAVAJ.KY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel zajistí:
a) předání místa konání Akce v dostatečném časovém předstihu tak, aby Poskytovatel mohl

provést veškeré přípravné činnosti, nezbytné pro řádné poskytnutí Služeb,
b) předá místo konání Akce řádně uklizené,
c) zajistí finální úklid po ukončení Akce.

2. Poskytovatel zajistí:
a) řádné poskytnutí veškerých Služeb, k jejichž poskytnutí je zavázán dle této Smlouvy,
b) přesný začátek konáni Akce,

c) zajistí běžný úklid místa konání Akce po jejím ukončení a místo konání Akce předá
Objednateli ve stavu, v jakém jej od něj převzal.

IV. OSTATNÍ A ZÁVfREČNÁ USTANOVENÍ

1. Předpokládaný převzetí místa konání Akce je 14:00 hod. před začátkem konání Akce.

2. Bude-li Akce zrušena v dúsledku nepředvídané události či vyšší moci, nezávislé na vúli

smluvních stran (přírodní katastrofa, výpadek elektrické energie, epidemie či popřípadě
krizové opatření), zanikne smluvní vztah z této smlouvy bez nároků na náhradu škody, avšak
po předchozím vyrozuměni stranou dotčenou nepředvídanou událostí či vyšší mocí.

3. Skutečnosti, neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obecně závazných předpisu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v Registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy do data nabytí účinnosti této
Smlouvy se považuje za plnění podle této Smlouvy.

S. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, po jednom paré
pro každou smluvní stranu.

6. Smluvní strany prohlašují, Je si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a
připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1-Cenová nabídka.

VBmě dne //2.�j /R. �.J V Praze dne 

a N f�
Pelulkova 1407 

198 00 Praha 9-Ky/eG) 



Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

V Praze, dne 27.11.2023 

Věc : nabídka na zajištění společenské akce 

Vážené dámy, vážení pánové, 

I .... ' I· \ ( �j ) 1)1)0 i �I) I (1 

I-...\ I\!'-;() l�;)\J/:211111 

! , '- J '-.(} � ,11fl I : 111 I ,4 

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme zajištění poptávané akce, společenského setkání 

členů vedení, managementu a vedoucích ústavů FAST s odborníky z aplikační sféry a praxe. 

Zajistíme pro Vás živou hudbu (kapela Two voices), včetně veškerého potřebného technického 

vybavení (osvětlení, hudební aparatura, apod ... ). Cena 208 000,- bez DPH. 

S pozdravem 

Daniel Pechar 

Prokurista INFRAM a.s. 

Sltia ftrmy 

/Sl\lNFRAM 
\lY INFRAM a.s.

Pelutkové 1407 
198 00 Praha 9-Kvíe G: 

Polo!kO\lá 1407, 198 00 Puha 9, Kyj< 
Z.P"ni u Mbisk,ho soudu Praho, OR oddil 11, vlotka 42}5 
ICO 25070282, OIC CZ25070282 

kantakC a vtlktd kartspondfCICt
hlavni-'" Praha kmc:djf Brno 

1'1.Uosl<ót,o 10 
602 00 Bme · Krilovo Polo 

Pelllil<M 1407 
198 00 Praho 9- Kyje 




